
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

              CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA 
 

                           P O R T A R I A                           Nº            084/2021. 

 
O VEREADOR SENHOR WEZER ALVES RODRIGUES, 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

AQUIDAUANA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,   

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

   DESIGNAR a servidora LAÍS CEOLIN, Assessora 

Parlamentar Especial II, do Quadro de Pessoal Comissionado, para responder por 

todas as funções pertinentes a Diretoria de Recursos Humanos da Câmara 

Municipal, a partir de 03 de maio de 2021. 

 

 

REGISTRE-SE,              PUBLIQUE-SE             E                          CUMPRA-SE 

 

 

 

 

Sala da Assessoria Jurídica, Câmara Municipal de Aquidauana, Estado de Mato 

Grosso do Sul, 21 de julho de 2021. 

 

    

 

 

Vereador WEZER ALVES RODRIGUES 

- Presidente da Câmara- 

 
NPL/RH/GAB 


